Sanpstoj e?e perilice posu?a : G 5540 SC SL Active Sanobstoje?a perilica posu?a

G 5540 SC SL Active Samostoje?a perilica posu?a

45cm, brws, ladica za pribor, Comfort 45 oprema koSara, QuickPowerWash, REU E, 9 setova
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Sanpstoj e?e perilice posu?a : G 5540 SC SL Active Sanobstoje?a perilica posu?a

Ocjena:Nije joS ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda Konstrukcija
Samostoje?a perilica posu?a
Perilica posu?a Sirine 45 cm
Dizajn
Boja upravlja?ke plo?e
Izvedba upravlja?ke plo?e
Vrsta upravljanja
Zaslon
Boja prikaza
Komfor
Pomo? pri zatvaranju vrata
Prikaz preostalog vremena
Odgoda po?etka programa do 24 h
Kontrola funkcija
U?inkovitost i odrZivost
Razred energetske u?inkovitosti (A—G)
PotroSnja vode u automatskom programu u | od
PotroSnja vode Eco programa u | po programu pranja (ciklus)
Potro3nja elektri?ne energije u programu ECO u kWh
Potro$nja energije Eco programa u kWh kod 100 programa
pranja (ciklusa)
Vrijednost potrosnje priklju?ka tople vode u programu ECO u
kwh
Trajanje Eco programa u minutama
Razred emisije buke
Emisija zvuka u dB(A)
EcoPower tehnologija
Dokazana higijena
Priklju?ak na toplu vodu
Pola punjenja
Kvaliteta rezultata
Pranje svjezom vodom
Turbothermic suSenje s kruzenjem zraka
Programi pranja
QuickPowerWash
ECO
Automatski program
Intenzivni program 75°C
Blagi program
Opcije pranja
AutoDos
Kratko
Express
Posebno ?isto
Posebno suho
Dizajn koSara
Smijestaj pribora za jelo
Oprema koSara
Broj kompleta za jelo
Sigurnost
Waterproof sustav
Zastita za djecu
Tehni?ki podaci
Sirina ure?aja u mm
Visina ure?aja u mm
Dubina ure?aja u mm
Dubina ure?aja pri otvorenim vratima u cm
Neto teZina u kg
Ukupna priklju?na vrijednost u kW
Napon u V
Osigura? u A

Briljantno bijela

Ravna up. plo?a

Tipka za odabir programa

Prikaz od 7 segmenata sa 3 mjesta
Zuto

ComfortClose

akusti?no

E

6
8,1
0,7
70

0,45

295

Ladica za pribor za jelo
Comfort 45 cm
9

448
845
600
119,5
47,6

230
10
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Sanpstoj e?e perilice posu?a : G 5540 SC SL Active Sanobstoje?a perilica posu?a

Broj faza 1

Standardna elektri?na frekvencija 50
Duljina crijeva za dovod vode u cm 15
Duljina crijeva za odvod vode u cm 15
Duljina elektri?nog kabela u m 1,7
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